
Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

250
Денисова
Ксения

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

1 69.067 3.3
3.3+3.3

25.267
25+24.8+26

40.5
42+40+39.5

252
Казанова
Татьяна

Торлопова Эльвира Альвертовна
СК “Республика», Горно-Алтайск,
Республика Алтай

2 68.067 6.5
6.5+6.5

25.067
24.5+25.7+25

36.5
34.5+40.5+34.5

248
Скирда
Елена

Рыбкин Евгений Александрович
Аврора реалити, г. Новосибирск,
Новосибирская область

3 58.633 4.2
4.2+4.2

23.933
24+23.3+24.5

30.5
27.5+33.5+30.5

254
Луценко
Галина

Луценко Галина Сергеевна
Студия Воздушной атлетики
"Lady Dance", г. Саратов,
Саратовская область

4 57.867 3
0.1

0.1+0.1

23.1
22.5+23.8+23

37.667
37+39+37

246
Гринченко
Татьяна

Гринченко Татьяна Михайловна
My Pole Space, г. Санкт-
Петербург, Санкт-Петербург

5 55.366 3
6.6

6.6+6.6

21.933
22.5+19.8+23.5

29.833
27+33+29.5

244
Золина
Екатерина

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

6 42.6 3
-5.8

-5.8+-5.8
18.4

19.5+16.2+19.5
33

36+30+33

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 44. Пилонный
спорт - женщины, соло
Возраст: Старшие 40+
Уровень: Профессионалы

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Павлова Вероника , Новосибирск

Судья по сложности 1: Хазигалиева Аделина Фанузовна, Туймазы
Судья по сложности 2: Соболева Мария Александровна, Ульяновск

Судья по исполнению 1: Ягупова Ирина , Астрахань
Судья по исполнению 2: Юдина Наталья , Абакан

Судья по исполнению 3: Сёмик Ксения Евгеньевна, Калининград

Судья по артистизму 1: Вебер Алексей , Новосибирск
Судья по артистизму 2: Шмагина Анна Александровна, Калининград

Судья по артистизму 3: Вергунова Любовь , Новый Уренгой



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА
№ Ф.И. / команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

245
Парфенюк
Надежда,
Хорошкина Татьяна

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

1 31.8 3
3.4

3.4+3.4
18.733

20.2+19.3+16.7
12.667

10+15+13

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 45. Пилонный
спорт - двойки
Возраст: Взрослые
Уровень: Любители

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Васильева Луанна , Астрахань

Судья по сложности 1: Дементьева Анна , Ярославль
Судья по сложности 2: Садыкова Юлия Владимировна, Ижевск

Судья по исполнению 1: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль
Судья по исполнению 2: Шеревера Галина Викторовна, Санкт-Петербург

Судья по исполнению 3: Данилова Екатерина Павловна, Южно-Сахалинск

Судья по артистизму 1: Ушева Лариса , Москва
Судья по артистизму 2: Денисенко Александра Павловна, Новосибирск

Судья по артистизму 3: Курляндчик Наталья Витальевна, Мончегорск



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА
№ Ф.И. / команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

249
Шалапанова
Валерия

Бохан Диана Владимировна,
Дорофеева Полина Александровна
Студия воздушно-силовой атлетики
«Крылья», г. Архангельск,
Архангельская область

1 40.967 0
0+0

28.8
30.2+28.9+27.3

12.167
9.5+12+15

247
Захарова
Камилла

Курбаева Татьяна Викторовна,
Исмаилова Миляуша Ильсуровна
Air hit, г. Казань, Республика Татарстан

2 19.2 3
0

0+0

14.033
11.5+14.3+16.3

8.167
5.5+11+8

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 46. Пилонный
спорт - женщины, соло
Возраст: Взрослые
Уровень: Параатлет

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Васильева Луанна , Астрахань

Судья по сложности 1: Дементьева Анна , Ярославль
Судья по сложности 2: Садыкова Юлия Владимировна, Ижевск

Судья по исполнению 1: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль
Судья по исполнению 2: Шеревера Галина Викторовна, Санкт-Петербург

Судья по исполнению 3: Данилова Екатерина Павловна, Южно-Сахалинск

Судья по артистизму 1: Ушева Лариса , Москва
Судья по артистизму 2: Денисенко Александра Павловна, Новосибирск

Судья по артистизму 3: Курляндчик Наталья Витальевна, Мончегорск



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

253
Иксанова
Аида

Иксанова Аида Раисовна
Студия пилона и фитнеса в Деме
«Полдень», г. Уфа, Республика
Башкортостан

1 59.467 3.1
3.1+3.1

22.367
20+21.3+25.8

34
30+36+36

255
Шакланова
Ольга

Кашутина Полина Алексеевна
"Стихия воздуха", Мурманск,
Мурманская область

2 31.7 0.4
0.4+0.4

16.8
19.5+15.7+15.2

14.5
17+12.5+14

257
Мигунова
Алина

Плешкова Анастасия Николаевна
Ртуть, г. Уфа, Республика
Башкортостан

3 29.567 0
0+0

15.567
14.5+15.7+16.5

14
16+13+13

251
Серкина
Оксана

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной атлетики
OlgaPuma, г. Саратов, Саратовская
область

4 27.967 3
2.5

2.5+2.5

16.467
17.5+17.3+14.6

12
13+12+11

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 47. Пилонный
спорт - женщины, соло
Возраст: Старшие 40+
Уровень: Любители

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Васильева Луанна , Астрахань

Судья по сложности 1: Дементьева Анна , Ярославль
Судья по сложности 2: Садыкова Юлия Владимировна, Ижевск

Судья по исполнению 1: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль
Судья по исполнению 2: Шеревера Галина Викторовна, Санкт-Петербург

Судья по исполнению 3: Данилова Екатерина Павловна, Южно-Сахалинск

Судья по артистизму 1: Ушева Лариса , Москва
Судья по артистизму 2: Денисенко Александра Павловна, Новосибирск

Судья по артистизму 3: Курляндчик Наталья Витальевна, Мончегорск



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА
№ Ф.И. / команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

260
Ломакина Мария,
Недоступова Ольга

Недоступова Ольга
Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г.
Саратов, Саратовская
область

1 71.933 5.8
5.8+5.8

28.8
26.9+32.5+27

37.333
39+36.5+36.5

258
Добрынина-
Подлиннова Анна,
Литвинова Елена

Добрынина-Подлиннова
Анна Гаврииловна
АПАЧИ, г. Уфа, Республика
Башкортостан

2 48.2 -5
-5+-5

22.367
20.8+26.1+20.2

30.833
30.5+33+29

256
Гусева Анна,
Зверева-Степная
Юлия

Кострова Елизавета
Александровна
МэриЛи, г. Тверь, Тверская
область

3 45.5
-3.2

-3.2+-3.2

26.7
25.4+29.6+25.1

22
23+24.5+18.5

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 48. Пилонный
спорт - двойки
Возраст: Взрослые
Уровень: Профессионалы

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Павлова Вероника , Новосибирск

Судья по сложности 1: Хазигалиева Аделина Фанузовна, Туймазы
Судья по сложности 2: Соболева Мария Александровна, Ульяновск

Судья по исполнению 1: Ягупова Ирина , Астрахань
Судья по исполнению 2: Юдина Наталья , Абакан

Судья по исполнению 3: Сёмик Ксения Евгеньевна, Калининград

Судья по артистизму 1: Вебер Алексей , Новосибирск
Судья по артистизму 2: Шмагина Анна Александровна, Калининград

Судья по артистизму 3: Вергунова Любовь , Новый Уренгой



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

261
Архипов
Евгений

Рыбкин Евгений Александрович
Аврора реалити, г. Новосибирск,
Новосибирская область

1 46.333 0.7
0.7+0.7

22.133
23.5+19.9+23

23.5
23.5+26+21

259
Кошлаков
Сергей

Шлыкова Маргарита Александровна
Вертикаль, г. Ярославль, Ярославская
область

2 27.966 2
2+2

15.633
18+15.7+13.2

10.333
12+10+9

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 49. Пилонный
спорт - мужчины, соло
Возраст: Взрослые
Уровень: Любители

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Васильева Луанна , Астрахань

Судья по сложности 1: Дементьева Анна , Ярославль
Судья по сложности 2: Садыкова Юлия Владимировна, Ижевск

Судья по исполнению 1: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль
Судья по исполнению 2: Шеревера Галина Викторовна, Санкт-Петербург

Судья по исполнению 3: Данилова Екатерина Павловна, Южно-Сахалинск

Судья по артистизму 1: Ушева Лариса , Москва
Судья по артистизму 2: Денисенко Александра Павловна, Новосибирск

Судья по артистизму 3: Курляндчик Наталья Витальевна, Мончегорск



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

262
Свинин
Павел

Качурина Юлия Олеговна
Школа танцев "Lime", Коряжма,
Архангельская область

1 56.233 -0.2
-0.2+-0.2

29.6
26+31.8+31

26.833
25.5+25.5+29.5

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 50. Пилонный
спорт - мужчины, соло
Возраст: Взрослые
Уровень: Профессионалы

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Павлова Вероника , Новосибирск

Судья по сложности 1: Хазигалиева Аделина Фанузовна, Туймазы
Судья по сложности 2: Соболева Мария Александровна, Ульяновск

Судья по исполнению 1: Ягупова Ирина , Астрахань
Судья по исполнению 2: Юдина Наталья , Абакан

Судья по исполнению 3: Сёмик Ксения Евгеньевна, Калининград

Судья по артистизму 1: Вебер Алексей , Новосибирск
Судья по артистизму 2: Шмагина Анна Александровна, Калининград

Судья по артистизму 3: Вергунова Любовь , Новый Уренгой



Чемпионат России по пилонному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СУДЕЙСТВА

№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

290
Масалова
Алина

Рыбкин Евгений
Александрович
Аврора реалити, г.
Новосибирск, Новосибирская
область

1 144.466 17
17+17

62.633
60.5+66.4+61

64.833
66+63+65.5

274 Бохан Диана

Бохан Диана Владимировна,
Гагарская Зинаида Павловна,
Мынова Ксения Николаевна
Студия воздушно-силовой
атлетики «Крылья», г.
Архангельск, Архангельская
область

2 139.9 12
12+12

62.567
58.8+64.4+64.5

65.333
68+63+65

282
Воликова
Анна

Бохан Диана Владимировна,
Гагарская Зинаида Павловна
Студия воздушно-силовой
атлетики «Крылья», г.
Архангельск, Архангельская
область

3 122.9 10.5
10.5+10.5

52.067
52.5+49.2+54.5

60.333
62+59.5+59.5

286
Закарюкина
Екатерина

Закарюкина Екатерина
Андреевна
Студия танца и спорта
BUTTERFLY, г. Усть-Илимск,
Иркутская область

4 103.9 -1.6
-1.6+-1.6

45
43+43+49

60.5
59+61.5+61

288
Мякотина
Эвелина

Мякотина Эвелина
Дмитриевна
Академия спорта на пилоне и
воздушной гимнастики
Pilon_on, Псков, Псковская
область

5 97.4 -2.5
-2.5+-2.5

36.733
40.5+35.2+34.5

63.167
64+63+62.5

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 55. Пилонный
спорт - женщины, соло
Возраст: Взрослые
Уровень: Профессионалы

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Павлова Вероника , Новосибирск

Судья по сложности 1: Хазигалиева Аделина Фанузовна, Туймазы
Судья по сложности 2: Соболева Мария Александровна, Ульяновск

Судья по исполнению 1: Ягупова Ирина , Астрахань
Судья по исполнению 2: Юдина Наталья , Абакан

Судья по исполнению 3: Сёмик Ксения Евгеньевна, Калининград

Судья по артистизму 1: Вебер Алексей , Новосибирск
Судья по артистизму 2: Шмагина Анна Александровна, Калининград

Судья по артистизму 3: Вергунова Любовь , Новый Уренгой



№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

284
Недоступова
Ольга

Недоступова Ольга
Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г.
Саратов, Саратовская
область

6 90.266 7.3
7.3+7.3

29.633
32.5+26.9+29.5

53.333
50.5+53+56.5

276
Черепанова
Алиса

Мынова Ксения Николаевна,
Черепанова Алиса
Станиславовна, Бактыбаев
Вильдан Рашитович
NEXT POLE DANCE
SCHOOL, г. Уфа, Республика
Башкортостан

7 80.7 3
3.9

3.9+3.9
38.133

42+36.4+36
41.667

42+44.5+38.5

292
Евсюкова
Евгения

Шведова (Иванова) Анна
Григорьевна
Студия танца на пилоне
стрекоза, г. Иркутск,
Иркутская область

8 67.567 -1.7
-1.7+-1.7

27.767
28.5+26.3+28.5

41.5
44.5+38.5+41.5

280
Ломакина
Мария

Недоступова Ольга
Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г.
Саратов, Саратовская
область

9 53.7
1.2

1.2+1.2

25.167
28+22+25.5

27.333
26+31+25

272 Зырина Елена
Дементьева Анна Евгеньевна
Вертикаль, г. Ярославль,
Ярославская область

10 45.833 3
1.4

1.4+1.4
25.6

27.5+24.8+24.5
21.833

23+20+22.5
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№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

100
Перлова
Алина

Рыбкин Евгений
Александрович
Аврора реалити, г.
Новосибирск, Новосибирская
область

1 90.466 5.4
5.4+5.4

28.733
28.5+29.8+27.9

56.333
55+56.5+57.5

110 Гунченко Зоя

Гусева Наталья Анатольевна,
Хлопуновская Людмила
Павловна
Pole stage, г. Санкт-Петербург,
Санкт-Петербург

2 81.733
6

6+6

30.233
33+29.8+27.9

45.5
47+47+42.5

98
Гайнуллина
Динара

Гайнуллина Динара
Альбертовна
Студия танца и воздушных
видов спорта «КИСТИ», г.
Казань, Республика Татарстан

3 75.667 3
4.5

4.5+4.5

33
34.2+29.8+35

41.167
37.5+43+43

133
Безрукова
Мария

Терехина Елена Андреевна
Атмосфера, г. Южно-
Сахалинск, Сахалинская
область

4 72.5 3.9
3.9+3.9

29.267
28+27.3+32.5

39.333
36.5+41+40.5

128
Дроздова
Дарья

Дементьева Анна Евгеньевна
Вертикаль, г. Ярославль,
Ярославская область

5 71.833 6.3
6.3+6.3

27.033
26+28.3+26.8

38.5
37+38+40.5

112
Виноградова
Наталья

Едемская Дарья Андреевна
Аэрспорт Ярославль, г.
Ярославль, Ярославская
область

6 67.067 5.1
5.1+5.1

19.3
23+17.2+17.7

42.667
45+44+39

90
Каныжникова
Евгения

Рыбкин Евгений
Александрович
Аврора реалити, г.
Новосибирск, Новосибирская
область

7 58.367 0.7
0.7+0.7

25.5
26.5+25.8+24.2

32.167
30+32+34.5

Дата проведения: 21 - 25
Сентября 2023
Место проведения: Москва,
ул.Флотская, д.7, Активити холл
Дисциплина: 8. Пилонный спорт
- женщины, соло
Возраст: Взрослые
Уровень: Любители

Судейская коллегия:
Главный судья: Павлова Вероника , Новосибирск

Главный секретарь: Лющенко Дарина , Новосибирск
Судья при участниках: Корост Алла , Тула

Хронометрист: Анисцов Андрей , Новосибирск
Старший судья бригады: Васильева Луанна , Астрахань

Судья по сложности 1: Дементьева Анна , Ярославль
Судья по сложности 2: Садыкова Юлия Владимировна, Ижевск

Судья по исполнению 1: Едемская Дарья Андреевна, Ярославль
Судья по исполнению 2: Шеревера Галина Викторовна, Санкт-Петербург

Судья по исполнению 3: Данилова Екатерина Павловна, Южно-Сахалинск

Судья по артистизму 1: Ушева Лариса , Москва
Судья по артистизму 2: Денисенко Александра Павловна, Новосибирск

Судья по артистизму 3: Курляндчик Наталья Витальевна, Мончегорск



№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

122
Торлопова
Эльвира

Торлопова Эльвира
Альвертовна
СК “Республика», Горно-
Алтайск, Республика Алтай

8 57.333 3
0.7

0.7+0.7
20.133

20.5+18.7+21.2
39.5

36.5+42+40

126
Ледовская
Елизавета

Рыбкин Евгений
Александрович
Аврора реалити, г.
Новосибирск, Новосибирская
область

9 57.267 4.2
4.2+4.2

26.567
24+29.1+26.6

26.5
25+27+27.5

124
Герман
Николь

Саяпина Виктория Викторовна
Академия пилонного спорта и
воздушной гимнастики имени
Анастасии Николаенко, г.
Калининград, Калининградская
область

10 54.733 -1.5
-1.5+-1.5

25.733
28.2+25.3+23.7

30.5
29+31+31.5

114
Фатхулова
Лилия

Уразметова Изета Ильнуровна,
Черепанова Алиса
Станиславовна
NEXT POLE DANCE SCHOOL, г.
Уфа, Республика Башкортостан

11 54.266
2.4

2.4+2.4

25.033
23.5+24.8+26.8

26.833
30+26+24.5

102
Третьякова
Анна

Кашутина Полина Алексеевна
"Стихия воздуха", Мурманск,
Мурманская область

12 52.467 2.3
2.3+2.3

26.167
28+24.2+26.3

24
20+26+26

108 Лян Виктория

Плешкова Анастасия
Николаевна
Ртуть, г. Уфа, Республика
Башкортостан

13 50.7 2.2
2.2+2.2

23.667
27+22.8+21.2

24.833
24+28+22.5

104
Плуженко
Елена

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

14 50.333 1.3
1.3+1.3

26.2
27.5+26.8+24.3

22.833
21+27+20.5

106
Шакирова
Дина

Добрынина-Подлиннова Анна
Гаврииловна
АПАЧИ, г. Уфа, Республика
Башкортостан

15 47.3 3.1
3.1+3.1

25.2
26.5+22.7+26.4

19
23+17+17

118
Филичкина
Екатерина

Гизатуллина Эльмира
Ильгизаровна
Hodos Pole Dance, г.
Калининград, Калининградская
область

16 45.967 1
1+1

16.967
17.5+16.2+17.2

28
27+29+28

96 Рябова Диана

Торлопова Эльвира
Альвертовна
СК “Республика», Горно-
Алтайск, Республика Алтай

17 43.1 3.8
3.8+3.8

16.8
16.5+16.2+17.7

22.5
20+25+22.5

130
Кудреватых
Анна

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

18 42.7 3
0.3

0.3+0.3

22.4
22+20.9+24.3

23
19+25+25



№
Ф.И. /

команда Клуб, Город, Тренер(ы) Место ФО ШГС ОС ОА ОИ

92
Капустина
Алена

Гусева Анна Евгеньевна
МэриЛи, г. Тверь, Тверская
область

19 39.633 3
1.5

1.5+1.5

20.3
21.1+21.2+18.6

20.833
19.5+20.5+22.5

120
Николаева
Лина

Филоненко Александра
Александровна
студия воздушно-силовой
акробатики SaFiT, Стерлитамак,
Республика Башкортостан

20 34.334 2.7
2.7+2.7

18.467
18.5+20.8+16.1

13.167
16.5+11+12

94
Гильманова
Елена

Добрынина-Подлиннова Анна
Гаврииловна
АПАЧИ, г. Уфа, Республика
Башкортостан

21 30.8 0.8
0.8+0.8

19
19.6+18.8+18.6

11
12.5+11.5+9

132
Коновалова
Екатерина

Денисова Ксения
Александровна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

22 29.9 3
1.9

1.9+1.9
20

18.5+19.3+22.2
11

14+10+9

116
Парфенюк
Надежда

Недоступова Ольга Сергеевна
Студия пилона и воздушной
атлетики OlgaPuma, г. Саратов,
Саратовская область

23 27.867 3
-1.9

-1.9+-1.9

17.6
16+19.7+17.1

15.167
18+15+12.5


